

ACTA DEL TRIBUNAL DE SELECCIÓN DEL PROCESO SELECTIVO DE UNA PLAZA DE COORDINADOR DE ACTIVIDADES DEPORTIVAS MEDIANTE SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN

(Resolución del Alcalde Presidente de fecha 15.12.2023)

ASUNTO: Propuesta de nombramiento. **LUGAR**: Despacho de Secretaría General

DÍA: 25.03.2024

HORA INICIO: 07.45 **HORA FIN**: 08:00

TRIBUNAL

PRESIDENTE: Francisco Javier Castro Camacho PRIMER VOCAL: Manuel Pimentel Delgado SEGUNDO VOCAL: Mercedes Gil González TERCER VOCAL: María del Carmen Cala Regidor CUARTO VOCAL: Cristóbal Montalbán Rodríguez

SECRETARIA DEL TRIBUNAL: Doña María Luisa González Ganaza, Secretaria General Acctal. del Ayuntamiento de

Chipiona.

PRIMERO.- Comprobado el quorum de asistencia, queda constituido el Tribunal de selección.

SEGUNDO.- De conformidad con lo establecido en el punto OCTAVO de la Resolución <u>del Alcalde Presidente relativo a las Bases de fecha 15.12.2023</u>, relativo a las Bases.- PROCESO SELECTIVO (PROMOCIÓN INTERNA), habiéndose publicado el Acta n.º 3 del Tribunal relativa a la Calificación del caso práctico del 13 al 20 de marzo de 2023 y no habiéndose presentado alegaciones por parte del aspirante.

TERCERO.- Aprobar la siguiente calificación definitiva:

APELLIDOS Y NOMBRE	DNI	A1) +A2)	B) SUPUESTO	TOTAL
	(LOPD)	MÉRITOS	PRÁCTICO	VALORACIÓN
QUIRÓS CARRANZA, MANUEL	****386**	9	8,80	17,80

CUARTO.- Proponer el nombramiento de D. Manuel Quirós Carranza como Coordinador de Actividades Deportivas.

QUINTO.- Finalmente se acuerda publicar la presente Acta en el tablón electrónico y Portal de Transparencia del Ayuntamiento de Chipiona.

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL

María Luisa González Ganaza

PRESIDENTE

Francisco Javier Castro Camacho

CONFORMIDAD DE LOS MIEMBROS DEL TRIBUNAL

PRIMER VOCAL

SEGUNDO VOCAL

Manuel Pimentel Delgado

Mercedes Gil González

TERCER VOCAL

CUARTO VOCAL

María del Carmen Cala Regidor

Cristóbal Montalbán Rodríguez

